2023 年５月 15 日

各   位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長          黒 沢 光 照

(コード番号：６４５４  東証プライム)

問合せ先  常務取締役上席執行役員 角   芳 尋

(ＴＥＬ．０３－３６６９－８１０６)

代表取締役の異動及び役員等の異動に関するお知らせ

（2023 年６月 28 日付）

当社は、2023 年５月 15 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及び役員等の人事異動につい

て、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせします。

なお、本件につきましては、2023年６月28日開催予定の定時株主総会の決議を経て、正式に決定する

予定です。

記

１．代表取締役の異動

(1) 異動の理由

経営体制の一層の充実、強化により、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループの事業業績

と企業価値の向上を図るためであります。

(2) 異動の内容

▽代表取締役社長  小 川 辰 志

 (現 常務取締役 上席執行役員 生産本部長)

▽相談役(非常勤)  黒 沢 光 照

 (現 代表取締役社長)

(3) 新任代表取締役の略歴

新役職名 代表取締役社長

氏  名 小 川 辰 志（おがわ たつし）

生年月日 1964 年９月９日（58 歳）

出 身 地 千葉県千葉市

最終学歴 明治大学 工学部 機械工学科卒業

略  歴 1988 年  4 月 当社入社

2015 年  4 月 執行役員 開発本部 開発設計部長 兼設計品質グループ部長

2017 年  4 月 執行役員 開発本部長 兼 開発設計部長 兼設計品質グループ部長

2019 年 10 月 上席執行役員 開発本部長 兼 開発設計部長 兼設計品質グループ部長

2020 年  6 月 取締役 上席執行役員 開発本部長

2021 年  6 月 常務取締役 上席執行役員 生産本部長

＜所有株式数＞10,600 株

(4) 就任予定日

2023 年６月 28 日

２．取締役の異動

(１)昇進取締役

▽専務取締役 上席執行役員 経営企画室長

兼ＩＲ広報・ＥＳＧ推進、人事、システム統

括担当)

(２)新任取締役候補

▽取締役 執行役員 生産本部長

▽取締役 執行役員 開発本部長

兼住環ＯＰ設計部長

▽取締役(社外)

３．部長級の異動

▽生産本部 生産本部室長

▽生産本部 玉村工場長

▽生産本部 生産本部室 管理部長代理

兼計画課長

４．新任執行役員(2023 年７月１日付)

▽執行役員 開発本部 ＩＰ設計部長

角   芳 尋

(現 常務取締役 上席執行役員 経営企画室長

 兼ＩＲ広報・ＥＳＧ推進、人事、システム統括

担当)

石 井 英 之

(現 執行役員 生産本部 生産本部室長)

加 藤 浩 二

(現 執行役員 開発本部長 兼住環ＯＰ設計部長)

倉 澤 佳 子

木 村 洋 一

(現 生産本部 玉村工場長)

設 楽 重 之

(現 生産本部 生産本部室 管理部長)

宮 原 英 一

(現 生産本部 生産本部室 管理部 次長

 兼計画課長)

竹 崎 実 嗣

(現 開発本部 ＩＰ設計部長)

以上

2023 年７月１日 マックス株式会社役員体制

代表取締役社長 小 川 辰 志

専務取締役 上席執行役員 角   芳 尋

常務取締役 上席執行役員 山 本 将 仁

取締役 執行役員 石 井 英 之

取締役 執行役員 加 藤 浩 二

取締役(社外) 倉 澤 佳 子

取締役 監査等委員 中 村 智 彦

取締役 監査等委員(社外) 平 田   稔

取締役 監査等委員(社外) 神 田 安 積

取締役 監査等委員(社外) 木 内 昭 二

執行役員 安 江 大 輔

執行役員 岩 本 尚 士

執行役員 吉 田 信太郎

執行役員 北 谷 昭 雄

執行役員 真 鍋 克 則

執行役員 五十嵐   均

執行役員 樫 原 英 男

執行役員 竹 崎 実 嗣